
                                    QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn BCĐ phòng, chống bệnh sốt xuất huyết xã Bắc Sơn 

                                       

                      ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung mốt số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

  Theo đề nghị của Trạm trưởng trạm y tế xã. 

                    QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Kiện toàn BCĐ phòng, chống bệnh sốt xuất huyết xã Bắc Sơn gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn Đương -  Phó chủ tịch UBND xã  - Trưởng ban 

2. Ông: Bùi Quốc Hương - Trạm trưởng trạm y tế xã - Phó Trưởng ban 

3. Bà: Trần Thị Nhàn - Công chức văn hóa - xã hội xã - Thành viên 

4. Bà : Nguyễn Thị Thảo - Công chức tài chính  - kế toán xã - Thành viên 

5. Ông: Nguyễn Trọng Kiên – Chủ tịch MTTQ xã - Thành viên 

6. Ông: Hoàng Thị Nguyệt – Bí thư ĐTNCSHCM xã   - Thành viên                  

7. Ông Phạm Truyền Thinh – Chủ tịch hội NCT xã     - Thành viên       

8. Bà:  Nguyễn Thị Thúy - Hội trưởng LHPN xã     - Thành viên           

9. ông: Ngô Đức Ngọc - Hiệu trưởng trưởng THCS - Thành viên 

10. Bà: Đào Thị Doan - Hiệu trưởng trưởng Tiểu học - Thành viên 

11. Bà: Nguyễn Thị Vui -  Hiệu trưởng trưởng Mầm non - Thành viên 

12. 6 ông bà trưởng thôn các thôn  

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng chống bệnh sốt xuất huyết có trách nhiệm xây 

dựng kế hoạch tùy theo tình hình thực tế ở địa phương. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND xã, tài 

chính xã và các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

(Quyết định này thay thế Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 18/04/2022 của 

UBND xã Bắc Sơn)./. 
Nơi nhận: 

- Như Đ3; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

Số:       /QĐ-UBND Bắc Sơn, ngày      tháng 05 năm 2024 



 


		2024-05-23T16:06:03+0700


		2024-05-23T16:37:32+0700


		2024-05-23T16:37:32+0700


		2024-05-23T16:37:32+0700




